Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1481/2022

São Roque, 21 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo subscritos vêm comunicar a
Vossa Excelência o afastamento do Bloco Parlamentar “Legislativo Unificado” e
a formação do Bloco Parlamentar "Juventude Independente", cujo líder é o
Vereador Paulo Rogério Noggerini Júnior e vice-líder o Vereador Diego
Gouveia da Costa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2022 - 16:05 8142/2022/cg

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C79DE7TSKJV235CR
		2022-06-21T16:39:02-0300

		2022-06-21T16:39:24-0300

		2022-06-21T16:39:36-0300

		2022-06-21T16:39:44-0300